
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to KS Warszawianka 2014-10-26 21:01 - Strona 1

Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Mława
Mława, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
2014-10-26 - 9:48 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 4:35.90 455
50m: 29.37 29.37 150m: 1:39.24 35.23 250m: 2:50.31 35.61 350m: 4:01.62 35.34

100m: 1:04.01 34.64 200m: 2:14.70 35.46 300m: 3:26.28 35.97 400m: 4:35.90 34.28

2. KŁAK, Marcin 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 4:52.57 381
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.85 37.19 250m: 3:01.56 37.38 350m: 4:16.70 37.37

100m: 1:09.66 36.37 200m: 2:24.18 37.33 300m: 3:39.33 37.77 400m: 4:52.57 35.87

3. MATUSIAK, Adrian 01 Uks Posejdon Pułtusk 5:12.14 314
50m: 33.95 33.95 150m: 1:54.76 41.08 250m: 3:15.03 40.15 350m: 4:33.36 38.68

100m: 1:13.68 39.73 200m: 2:34.88 40.12 300m: 3:54.68 39.65 400m: 5:12.14 38.78

4. KOLODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 5:12.17 314
50m: 33.09 33.09 150m: 1:51.24 40.12 250m: 350m: 4:35.41

100m: 1:11.12 38.03 200m: 2:32.54 41.30 300m: 400m: 5:12.17 36.76

5. SIEMEK, Damian 01 Uks Posejdon Pułtusk 5:16.99 300
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.39 39.18 250m: 3:12.59 41.72 350m: 4:35.50 41.99

100m: 1:11.21 37.60 200m: 2:30.87 40.48 300m: 3:53.51 40.92 400m: 5:16.99 41.49

6. HERMANOWSKI, Oskar 01 Uks Posejdon Pułtusk 5:19.67 292
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.27 41.83 250m: 3:21.18 41.44 350m: 4:43.28 41.43

100m: 1:16.44 41.24 200m: 2:39.74 41.47 300m: 4:01.85 40.67 400m: 5:19.67 36.39

7. PYNOHA, Mykola 01 Shkola Sportova Kuznetsovsk 5:35.30 253
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:35.30

8. VOZNIUK, Nazar 01 Shkola Sportova Kuznetsovsk 5:46.75 229
50m: 36.72 36.72 150m: 2:03.75 44.75 250m: 3:32.91 43.71 350m: 5:04.15 45.77

100m: 1:19.00 42.28 200m: 2:49.20 45.45 300m: 4:18.38 45.47 400m: 5:46.75 42.60

14 lat

1. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS190 Łódź 4:30.13 485
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.11 34.63 250m: 2:48.52 34.36 350m: 3:57.49 34.67

100m: 1:05.48 34.28 200m: 2:14.16 34.05 300m: 3:22.82 34.30 400m: 4:30.13 32.64

2. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 UKS Gos Raszyn 4:45.18 412
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.26 36.24 250m: 2:56.64 36.20 350m: 4:09.30 36.48

100m: 1:08.02 35.86 200m: 2:20.44 36.18 300m: 3:32.82 36.18 400m: 4:45.18 35.88

3. MAKSYMOWICZ, Tomasz 00 UKP Jedynka Elbląg 4:47.83 400
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.68 37.01 250m: 2:57.71 37.13 350m: 4:12.37 37.26

100m: 1:06.67 35.54 200m: 2:20.58 36.90 300m: 3:35.11 37.40 400m: 4:47.83 35.46

4. GALAS, Daniel 00 Uks Posejdon Pułtusk 5:10.57 319
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.52 39.20 250m: 3:12.88 40.57 350m: 4:33.09 40.11

100m: 1:13.32 39.47 200m: 2:32.31 39.79 300m: 3:52.98 40.10 400m: 5:10.57 37.48

5. GRZELAKOWSKI, Jakub 00 Uks Posejdon Pułtusk 5:12.62 312
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.77 40.03 250m: 3:14.04 40.71 350m: 4:34.54 40.01

100m: 1:13.74 39.73 200m: 2:33.33 39.56 300m: 3:54.53 40.49 400m: 5:12.62 38.08

6. DYNAK, Filip 00 Uks Posejdon Pułtusk 5:26.40 274
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.52 42.96 250m: 3:23.44 41.61 350m: 4:47.48 42.30

100m: 1:16.56 40.78 200m: 2:41.83 42.31 300m: 4:05.18 41.74 400m: 5:26.40 38.92
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Mława
Mława, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny

15 lat

1. KRAWCZYK, Paweł 99 Buks Warszawa 4:11.83 598
50m: 29.09 29.09 150m: 1:30.90 30.84 250m: 2:34.90 32.59 350m: 3:40.13 32.63

100m: 1:00.06 30.97 200m: 2:02.31 31.41 300m: 3:07.50 32.60 400m: 4:11.83 31.70

2. KĘPA, Kacper 99 UKS Gos Raszyn 4:18.80 551
50m: 29.53 29.53 150m: 1:33.52 32.43 250m: 2:39.83 33.23 350m: 3:46.93 33.64

100m: 1:01.09 31.56 200m: 2:06.60 33.08 300m: 3:13.29 33.46 400m: 4:18.80 31.87

3. SADOWSKI, Adrian 99 UKS Gos Raszyn 4:26.63 504
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.04 34.52 250m: 2:46.50 34.02 350m: 3:54.62 33.64

100m: 1:03.52 33.39 200m: 2:12.48 34.44 300m: 3:20.98 34.48 400m: 4:26.63 32.01

4. BARTOSIEWICZ, Adrian 99 Buks Warszawa 4:29.66 487
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.53 34.42 250m: 2:47.14 34.83 350m: 3:56.62 34.49

100m: 1:04.11 33.40 200m: 2:12.31 33.78 300m: 3:22.13 34.99 400m: 4:29.66 33.04

5. KUBIŃSKI, Arkadiusz 99 UKS PIRAT Elbląg 4:40.98 431
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.79 35.71 250m: 2:53.93 35.83 350m: 4:06.12 36.09

100m: 1:06.08 35.14 200m: 2:18.10 36.31 300m: 3:30.03 36.10 400m: 4:40.98 34.86

6. SZUSTAK, Hubert 99 UKS Gos Raszyn 4:52.43 382
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.34 37.23 250m: 3:00.85 37.83 350m: 4:16.06 37.36

100m: 1:08.11 36.08 200m: 2:23.02 37.68 300m: 3:38.70 37.85 400m: 4:52.43 36.37

7. LUBAŃSKI, Sebastian 99 Buks Warszawa 5:05.06 336
50m: 33.14 33.14 150m: 1:51.51 40.21 250m: 3:11.62 40.03 350m: 4:30.21 39.09

100m: 1:11.30 38.16 200m: 2:31.59 40.08 300m: 3:51.12 39.50 400m: 5:05.06 34.85

8. SALAMOŃCZYK, Przemysław 99 Uks Posejdon Pułtusk 5:29.01 268
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.35 41.85 250m: 3:23.04 41.90 350m: 4:48.20 42.83

100m: 1:16.50 40.89 200m: 2:41.14 42.79 300m: 4:05.37 42.33 400m: 5:29.01 40.81

16 lat i starsi

1. APTEWICZ, Arkadiusz 93 Klub Pływacki Płetwal Mława 4:22.29 529
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.07 33.00 250m: 2:41.81 33.25 350m: 3:48.89 33.39

100m: 1:02.07 32.36 200m: 2:08.56 33.49 300m: 3:15.50 33.69 400m: 4:22.29 33.40

2. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MUKP Warszawianka 4:25.32 511
50m: 30.80 30.80 150m: 1:36.40 33.07 250m: 2:43.62 33.63 350m: 3:51.50 33.91

100m: 1:03.33 32.53 200m: 2:09.99 33.59 300m: 3:17.59 33.97 400m: 4:25.32 33.82

3. KACZMARCZYK, Adrian 97 Uks Delfin Legionowo 4:41.14 430
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.32 35.31 250m: 2:52.67 36.31 350m: 4:04.93 35.91

100m: 1:05.01 34.32 200m: 2:16.36 36.04 300m: 3:29.02 36.35 400m: 4:41.14 36.21

PK LIS, Paweł 02 Buks Warszawa 5:10.45 319
50m: 33.31 33.31 150m: 1:52.35 40.02 250m: 3:13.63 40.97 350m: 4:33.99 39.69

100m: 1:12.33 39.02 200m: 2:32.66 40.31 300m: 3:54.30 40.67 400m: 5:10.45 36.46


